
1 

 

 

 Příloha č. 1 FORMULÁŘE 
 

a) Krycí list nabídky 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ustanovení §6 a §31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZVZ)  
  

Architektonicko-výtvarná otevřená jednofázová 
soutěž o návrh „Náhrobek Milana Kundery“ 

I. Informace o uchazeči/zhotoviteli 

Obchodní firma/název/jméno:  

Sídlo, bydliště:  

IČO/DIČ, dat. narození:  

Oprávněný zástupce:  

Tel.:  

Zápis ve veřejném nebo obdobném rejstříku:  

E-mail:  

II. Celková nabídková cena nabídky v Kč  

Plátci DPH  Neplátci DPH 

Nabídková cena  
 (v Kč bez DPH): ---------------------------------- 

Sazba DPH: --------------------------------- 

Výše DPH: ----------------------------------- 

 

Celková nabídková cena: 
 (v Kč včetně DPH) 

Celková nabídková cena: 
  

Upozornění: Upozornění 

Celková cena nesmí převýšit částku 1 250 000 Kč bez DPH                           Celková cena nesmí převýšit částku 1 250 000 Kč 

  

III. Čestné prohlášení uchazeče/zhotovitele 

Výše uvedený uchazeč/zhotovitel (prostřednictvím svého oprávněného zástupce) prohlašuje, že splňuje následující 
podmínky účasti (předpoklady a požadavky): 

Základní kvalifikační požadavky (způsobilost)  

Uchazeč /zhotovitel prohlašuje že: 
je způsobilý k realizaci návrhu díla a k realizaci díla – náhrobku Milana Kundery v Brně:   



2 

 

a) uchazeč//zhotovitel ani nikdo ze členů statutárního orgánu uchazeč/zhotovitele nebyl v posledních 5 letech 
přede dnem doručení výzvy zadavatele k podání nabídky k výše uvedené veřejné zakázce pravomocně odsouzen 
pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, obchodování s lidmi, podvodu, dotačního podvodu, úvěrového podvodu, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, zneužití informace a postavení v obchodním 
styku, sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání 
veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, poškození finančních zájmů Evropské unie,  trestný čin 
obecně nebezpečný, trestný čin proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, trestný čin proti 
výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestný čin úřední osoby, úplatkářství, jiná rušení činnosti 
orgánu veřejné moci. K zahlazeným odsouzením za spáchání takových trestných činů se nepřihlíží; jde-li 

o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeč/zhotovitel či členem statutárního orgánu 
uchazeč/zhotovitele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby  

(vedoucí pobočky závodu); podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto odstavce splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační 
složky  (vedoucí pobočky závodu); tento základní předpoklad musí uchazeč/zhotovitel splňovat jak ve vztahu 

k území České republiky, tak k zemi svého sídla; 

b) nemá v evidenci daní zachyceny splatné daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla 
uchazeč/zhotovitele (a to i ve vztahu ke spotřební dani); 

c) nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla uchazeče/zhotovitele; 

d) vůči uchazeči/zhotoviteli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku1nebo nařízena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů nebo uchazeč/zhotovitel není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
uchazeč/zhotovitele; 

e) není v likvidaci; 

III.2. Technická kvalifikace: 

bude prokázána prostřednictvím autorizované osoby, která se stane odpovědným projektantem při zpracování 
projektové dokumentace v souvislosti s realizací náhrobku dle vítězného návrhu;  

III.3. Další požadavky/čestné prohlášení: 
Uchazeč/zhotovitel prohlašuje že: 

 
1 Zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

a) není nespolehlivým plátcem dle ust. § 106a z. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty; 

b) bez výhrad respektuje požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce; 

c) veškeré údaje uvedené v tomto krycím listě jsou pravdivé, nezkreslené a úplné a odpovídají skutečnosti. 

IV. Licence 

Uchazeč/zhotovitel prohlašuje že: 
a) souhlasí s bezplatnou reprodukcí a vystavením jeho soutěžního návrhu v rámci propagace soutěže a jejích 

výsledků (např. na webových stránkách zadavatele, v katalogu  atd);  

b) bere na vědomí, že oceněné návrhy (1-3 místo), budou ve vlastnictví zadavatele. V případě že bude autorem 

oceněného návrhu, uděluje zadavateli souhlas bezúplatně jej užít ke komerčním/nekomerčním 
účelům, publikaci, propagaci a prezentaci*. 

*Autoři těchto návrhů, si však podrží svá autorská práva, můžou soutěžní návrh publikovat, užít pro prezentaci vlastní tvorby, a to propagační a 
umělecké, ale nesmí k němu poskytnout licenci třetí osobě, nebo vytvořit pro sebe nebo pro jinou osobu shodný či zaměnitelný autorský návrh.  
 

V. Zajištění autorských práv 

Uchazeč/zhotovitel prohlašuje že: 
 

a)  jako účastník je zároveň autorem návrhu; *  
V případě, kdy soutěžní návrh překládá fyzická osoba, která je zároveň účastníkem i autorem, nebo právnická osoba, jejímž statutárním 
orgánem je osoba, která je autorem návrhu  
b)  je uzavřena licenční smlouva upravující vypořádání autorských práv k návrhu*. 

Ostatní případy (uzavřená mezi více subjekty podávající společný návrh jako jeden účastník apod.) 

 

 

Tímto prohlašuji, že jako uchazeč/zhotovitel plně přijímám podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a jejich 

přílohách a že jsem vázán touto nabídkou do 30. 9. 2025 včetně, tj. po celou dobu běhu zadávací lhůty. 

 

 

V …………… dne …………… 

 

 

 

..…………………………………………………………………………………………………. 
Podpis uchazeč/zhotovitele, event. podpisy osob oprávněných jednat za uchazeč/zhotovitele, příp. razítko 

 

 

 

 

V ……………. dne ……….2025 

 

 

…………………………………….. 
                       Uchazeč/zhotovitel 

 

  



4 

 

b) Prohlášení autorizované osoby 

 

 

 

Prohlášení o autorizaci 
 

 

já níže uvedený 

…………………………………………………………………………………… 

 

prohlašuji, že v případě realizace náhrobku Milana Kundery dle tohoto soutěžního návrhu budu odpovědným 
projektantem při zpracování projektové dokumentace na jeho realizaci. 
 Disponuji osvědčením o autorizaci dle platné legislativy.  
 

 

V …………………….. dne……………                 
                                                                       ¨ 

 

 

 

 

………………………………………………………… 

podpis oprávněné osoby (příp. razítko) 
 

 

  



5 

 

c) Obálka (Kontaktní údaje) 
 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA SOUTĚŽE 
 

KONTAKTNÍ OSOBA: 
 

jméno  

adresa  

e-mail  

telefon  

ID datové schránky  

 

ÚČASTNÍK SOUTĚŽE: 
 

Účastníkem soutěže může být jak právnická, tak fyzická osoba nebo více právnických či fyzických osob, účastníkům soutěže 
bude proplacena případná cena/odměna na níže uvedené bankovní spojení v dohodnutém procentuálním podílu, který 
účastníci uvedou v příslušném sloupci. Pokud bude cena/odměna poukazována v % podílu jednotlivým účastníkům, uveďte 
všechna čísla účtů, v opačném případě pouze číslo účtu, kam bude převedeno 100 % částky. 

 

 účastník 

Druh 

podnikání 
(FO/FOP/PO) 

IČO Číslo účtu 
% 

podíl 

1      

2      

3      

4      

 
*FO – fyzická osoba, FOP – fyzická osoba podnikající, PO – právnická osoba 

**pokud bude cena/náhrada výloh poukazována v % podílu jednotlivým právnickým/fyzickým osobám, uveďte všechna čísla 
účtů, v opačném případě pouze číslo účtu, kam bude převedeno 100% částky    

AUTOR: 

 
Autor může být jiný než účastník soutěže (například účastníkem soutěže může být obchodní společnost a autorem její 
zaměstnanci), autorem nemůže být právnická osoba. 
 
Právní povaha vztahu mezi účastníkem a autorem v případě, že účastníkem je právnická osoba, bude uvedena v příslušném 
sloupci: 
 
A - statutární orgán ve smyslu §44, §95, §118 a §435 zákona č. 90/2012 Sb. (zákon o obchodních korporacích 

v pl. znění) 
 



6 

 

B - zaměstnanecký poměr ve smyslu zákona č. 262/2006 Sb. (zákoník práce) 
 

C - jiný smluvně založený vztah (prosím, specifikujte) : ……….............................................................................................. 
 

 autor č. autorizace 

právní 
povaha 

vztahu k 

účastníku  

podpis 

1     

2     

3     

4     

 

SPOLUPRACUJÍCÍ OSOBY: 
 

Ostatní spolupracující osoby, které nejsou autory návrhu (např. externí konzultanti, spolupracovníci, odborné profese atd.) 

 

 spolupracující osoba 

1  

2  

3  

4  

 
 
 
V ............................. dne .......................... 
          

.............................................. 

 

 

.............................................. 

 
 

.............................................. 

podpis účastníka/ů soutěže 
 

(vypsat jméno a příjmení oprávněné osoby) 

 


